SFV25S H型
压敏电阻
Metal Oxide Varistor (MOV)
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
1
认证标志 执行标准 赛尔特获得的档案号、认证号
 UL 1449 4th Edition E322662
 CSA C22.2 NO.269.5-17 E322662

+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
3
型号说明
流水号
产品类别
压敏电阻
基片尺寸
正方形 S  25： 22 ×25  mm
形状
S：正方形
SFV   25  S  471 -   K   P  H   A  BUL  -  001
包装 & 引脚长度
散装：散装+标准长度
散装：散装+切脚至长度 3.5 mm（范围：2.5  ~ 6 mm)
引脚类型
L：全引线型A
浪涌等级
H：高浪涌型
工作温度
P：环氧树脂包封 105 °C
 电压公差
 K：±10%
标称压敏电压
220：22×100 = 22 V
471：47×101 = 470 V
122：12×102 = 1200 V
*提示：
产品目录中的“型号说明“仅供选型用，下订单前请联系销售人员获取“产品规格书”，请使用“产品规格书”里面的”型号”以及对应的“产品编码 Product Code”，
确保交易产品的“产品编码 Product Code”是唯一的。
SFV25S H型
压敏电阻
Metal Oxide Varistor (MOV)
+86-592-571-5838     www.SETfuse.com      www.SETsafe.com      E-mail : sales@SETfuse.com 厦门赛尔特电子有限公司版权所有 2024-2026 V1.0
4
尺寸  (mm)
型号 L
W
(Max.)
H
(Max.)
T
(Max.)
d           F F1
SFV25S241K 16.0±3.0  28 30 7.0  1.20±0.05 18.0±1.0 2.6 ~ 4.6
SFV25S271K 16.0±3.0  28 30 7.2  1.20±0.05 18.0±1.0 2.8 ~ 4.8
SFV25S301K 16.0±3.0  28 30 7.4  1.20±0.05 18.0±1.0 3.0 ~ 5.0
SFV25S331K 16.0±3.0  28 30 7.6  1.20±0.05 18.0±1.0 3.1 ~ 5.1
SFV25S361K 16.0±3.0  28 30 7.8  1.20±0.05 18.0±1.0 3.3 ~ 5.3
SFV25S391K 16.0±3.0  28 30 8.0  1.20±0.05 18.0±1.0 3.5 ~ 5.5
SFV25S431K 16.0±3.0  28 30 8.2  1.20±0.05 18.0±1.0 3.7 ~ 5.7
SFV25S471K 16.0±3.0  28 30 8.5  1.20±0.05 18.0±1.0 4.0 ~ 6.0
SFV25S511K 16.0±3.0  28 30 8.7  1.20±0.05 18.0±1.0 4.2 ~ 6.2
SFV25S561K 16.0±3.0  28 30 9.0  1.20±0.05 18.0±1.0 4.5 ~ 6.5
SFV25S621K 16.0±3.0  28 30 9.4  1.20±0.05 18.0±1.0 4.8 ~ 6.8
SFV25S681K 16.0±3.0  28 30 9.8  1.20±0.05 18.0±1.0 5.2 ~ 7.2
SFV25S751K 16.0±3.0  28 30 10.2  1.20±0.05 18.0±1.0 5.6 ~ 7.6
SFV25S821K 16.0±3.0  28 30 10.7  1.20±0.05 18.0±1.0 6.0 ~ 8.0
SFV25S911K 16.0±3.0  28 30 11.2  1.20±0.05 18.0±1.0 6.6 ~ 8.6
SFV25S102K 16.0±3.0  28 30 11.8  1.20±0.05 18.0±1.0 7.1 ~ 9.1
SFV25S112K 16.0±3.0  28 30 12.4  1.20±0.05 18.0±1.0 7.7 ~ 9.7
SFV25S122K 16.0±3.0  28 30 13.0  1.20±0.05 18.0±1.0 8.3 ~ 10.3
备注：以上数据仅供参考。
全引线型A
SFV25S H型
压敏电阻
Metal Oxide Varistor (MOV)